

Avantages réservés aux adhérents UMIH

COMMENT ÉCONOMISER AU MINIMUM 1500 €* GRÂCE À VOTRE ADHÉSION UMIH ?

Tarif général	Tarif adhérents UMIH	Gains annuels
SACEM		
1314,31 €	757,04 €	557,27 €
PROTECTION JURIDIQUE		
A partir de 1500 €	900 € pris en charge par votre protection juridique	600 € minimum
CONSEIL JURIDIQUE		
Avocat 150 € / heure	Conseil et expertise juridique, fiscal et social	Conseil permanent
MÉDIATION MÉDIATION		
400 €	50 € de frais de dossier	350 € minimum
JOURNAL NOUS CHRD		
30 €	15 €	15 €
UMIH PASS		
Équipement professionnel	15 à 30 % d'économie	
Culture et loisirs	20 à 30 % d'économie	
TITRES RESTAURANT		
minimum 50 € d'économie		

Exemple d'économies réalisées par un café - restaurant de 31 à 60 places dans une ville de plus de 5000 habitants qui paie 300 € de cotisation annuelle départementale (dont 53 € à l'UMIH nationale) et qui a eu recours à 1 médiation et 1 contentieux prud'homal dans l'année écoulée.

Plus de renseignements ? Contactez votre UMIH départementale



UMIH 73-74

139 avenue du stade Résidence le Rochefort 73700 BOURG ST MAURICE **Tél: 04 79 07 50 95**

Email: umih73-74@orange.fr